
!
!

TISKOVÁ ZPRÁVA!
30.1.2015!

!!
STAN Jihočeský kraj v roce 2015!!!

Závěr každého roku je časem, kdy je hodnoceno to, co se za poslení rok událo, jsou vyzdvižena 
pozitiva a z negativ je dobré si zvít minimálně ponaučení, dochází k bilancování, zda bylo 
dosaženo vytyčených cílů a zda došlo k naplnění plánů. A právě začátek nadcházejícího roku je 
tím obdobím, kdy je každý plný očekávání co nový rok přinese a jsou definovány právě tyto cíle a 
plány, kterých by mělo být dosaženo. V současné době jsou krajským výborem STAN Jčk 
navrhována témata a body, na které by se mělo hnutí v roce 2015 zaměřit. Tato aktivita by měla 
být dovršena na Krajském sněmu politického hnutí STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, které se 
uskuteční 3.2.2015 od 13 hodin ve školicím středisku Aspera v Plástovicích (více viz pozvánka 
na webových stránkách STAN v sekci Jihočeský kraj - aktuality). Na tomto setkání členů a 
příznivců STAN Jihočeský kraj se budou právě probírat navrhovaná témata na rok 2015, na která 
by se krajská sekce hnutí STAN měla soustředit. Mimo mnohá, o kterých se již diskutovalo a která 
budou teprve vyřčna, je jedno téma již teď jasné. Krajské volby 2016. Ačkoliv by se mohlo zdát, 
že tyto volby jsou ještě daleko před námi, není tomu tak. Příprava, ať už v podobě prvního 
navržení možných kandidátů, spolupráce s místními organizacemi, tvorba volebního programu, 
příprava a navržení podoby předvolební kampaně a mnoho jiného, musí být v průběhu tohoto roku 
již plném proudu. A tak jako v minulých letech je před námi rok, kdy na nás čeká spousta úkolů, 
schůzek, společných jednání, ale i řada společenských akcí.!
!
!
Ing. Michal Novák /tajemník STAN Jčk/!
!!!!

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ - Jihočeský kraj, U výstaviště 1485, 370 05 České Budějovice, IČ 266 73 908 !

www.starostove-nezavisli.cz, Ing. Micha Novák /tajemník/ mobil: +420 775 572 247, michal.nvk@gmail.com!!!!

http://www.starostove-nezavisli.cz


 !
!
!
!


